
Протокол матча № 174

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 28 апреля 2024, воскресенье, 13:00

Команда хозяев Шахтёр

Счет матча итоговый 3:4

Тур 2

Место проведения Стадион Шахтёр, Караганды

Команда гостей Каспий

Счет матча после первого тайма 1:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 32 Шахтёр Илья Гезик С игры

1-1 41 Каспий Аманияз Орынгалиев С игры

2-1 75 Шахтёр Найман Сатенов С игры

2-2 77 Каспий Дидар Изтурган С игры

3-2 78 Шахтёр Мирас Куат С игры

3-3 88 Каспий Абилкайыр Жармухамет С игры

3-4 90+4 Каспий Ануар Узакбай С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

12 ЖК Шахтёр Ескендир Еркин Грубая игра

41 ЖК Каспий Ерасыл Кошкелди Неспортивное поведение

84 ЖК Шахтёр Ерасыл Амалбаев Неспортивное поведение

90+2 ЖК Каспий Ален Ташенов Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Саят Карабаев, Астана

Первый помощник Алексей Русяев, Караганды

Второй помощник Артем Конивец, Караганды

Резервный арбитр Айдын Тасыбаев, Астана

Инспектор матча Юрий Гриджан, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 242 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Шахтёр

№ Футболист Статус Амп

1 Артем Сентябов ВП ВР

13 Даниил Тихонов ВП ЗЩ

28 Кирилл Сатжанов ВП ЗЩ

30 Марсель Саржан ЗЩ

52 Тимур Хабибуллин ВП ЗЩ

14 Мирас Куат К, ВП ПЗ

20 Илья Гезик ВП ПЗ

9 Рамазан Орал ВП НП

10 Найман Сатенов ВП НП

11 Ескендир Еркин ВП НП

77 Ерасыл Амалбаев ВП НП

Команда гостей Каспий

№ Футболист Статус Амп

16 Амиржан Козбагаров ВП ВР

33 Досымжан Досетов ВП ЗЩ

79 Ерасыл Кошкелди ВП ЗЩ

37 Буркитбай Амангелди ВП ПЗ

45 Ален Ташенов ВП ПЗ

70 Дидар Изтурган ВП ПЗ

75 Алихан Жyмабай ВП ПЗ

76 Ануар Узакбай ВП ПЗ

92 Ернyр Туркменбай К, ВП ПЗ

98 Аманияз Орынгалиев ПЗ

94 Абилкайыр Жармухамет ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

70 Сергей Бодаш ВП ВР

8 Альдамир Касенов ВП ПЗ

17 Арсен Марат ВП ПЗ

7 Никита Нефёдов ВП НП

19 Альтаир Сулеев ВП НП

21 Нурали Садыков НП

99 Александр Яковлев ВП НП

№ Футболист Статус Амп

52 Артем Медовской ВП ВР

42 Нурислам Шокпытбай ВП ЗЩ

62 Нурниет Нысанбай ВП ЗЩ

74 Аянжан Шакрат ВП ЗЩ

31 Мансур Анатоли ВП ПЗ

55 Бейбарыс Бактигерей ВП ПЗ

89 Шынгыс Куанышулы ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Дубков

Ассистент главного тренера Руслан Иманкулов

Тренер по вратарям Олег Бобровский

Врач Петр Пустовар

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Максат Джамбиров

Ассистент главного тренера Игорь Поляков

Тренер по вратарям Махамбет Кадешов

Врач Аскар Кусманов

Администратор Ардак Артыгалиев

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

85 Ерасыл Амалбаев Никита Нефёдов

86 Рамазан Орал Александр Яковлев

Минута Ушел с поля Вышел на поле

66 Буркитбай Амангелди Шынгыс Куанышулы

73 Алихан Жyмабай Бейбарыс Бактигерей

77 Ерасыл Кошкелди Нурислам Шокпытбай

90+2 Абилкайыр Жармухамет Аянжан Шакрат
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